
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.07.2025 22:05

Rotoped ergonometrický (programovatelný) Acra BC84E

Cena: 6 995,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 05-BC84E
Výrobce: Brother
Kategorie: Rotopedy

Rotoped ergonometrický (programovatelný) Acra BC84E
Elektrický PROGRAMOVATELNÝ rotoped BC84E představuje kvalitní model rotopedu se všemi prvky moderního posilovacího stroje. Stroj je dodáván s adaptérem pro
zapojení do sítě (počítač i motor zátěže je napájen ze sítě - spotřeba je cca 10 Wattů za 1 hodinu, není třeba baterií ). Stroj je napájený ze sítě pomocí adaptéru. To
umožňuje plně automatickou regulaci zátěže dle zvoleného programu.
Jedná se o posilovací stroj s přednastavenými programy perfektně propracovaný s následujícími parametry:
- magnetická brzda ovládaná elektromotorem s nastavením 16 stupňů zátěže
- středová osa je uložena na kvalitních kuličkových ložiscích
- převod plochým řemenem - tichý chod stroje, který lze využívat bez omezení v obytném prostoru. Tichý chod nezpůsobuje hluk, kterým by bylo rušeno okolí.
- funkce computeru : SCAN, ČAS, VZDÁLENOST, KALORIE, HAND PULSE, RYCHLOST, Body fat, Test fyzické kondice (RECOVERY), Funkce hlídání tepové frekvence při
cvičení (HRT), výkon ve wattech
- počítač má 7 základních cvičebních režimů a celkem 20 různých programů: běžný provoz bez programování, 1 uživatelský program s možností individuálního
nastavení, 12 přednastavených profilů tratě, 4 kardio - s možností nastavení limitního tepové frekvence při cvičení, 1 watt program, body fat program
- na počítači je 7“ LED obrazovka, která zobrazuje všechny měřené údaje
- doporučené do výšky postavy do 200 cm.

Technický popis:
- barva: bílo-černá
- počet programů: 20 programů
- možnost nastavení vlastních programů: 3 vlastní programy
- snímač tepové frekvence: Ano
- velikost displaye: 7"
- zobrazované hodnoty: SCAN, ČAS, VZDÁLENOST, KALORIE, HAND PULSE, RYCHLOST, Body fat, Test fyzické kondice (RECOVERY), Funkce hlídání tepové frekvence při
cvičení (HRT), výkon ve wattech
- max. nosnost: 150 kg
- hmotnost výrobku: 34 kg
- váha zátěžového kola: 9 kg
- síťové napájení: Ano
- magnetická brzda: elektromagnetická - 16 stupňů zátěže
- výška postavy: do 200 cm
- rozměr produktu: 96 x 51 x 154 cm


